
Ersatzteilbestellung BR 180 Curtainsider-Kit    
      

für Aufbau-Nr.    
(siehe Typenschild im Portal innen oben in Fahrtrichtung rechts / Stand 03/2011)

Pos. Art.-Nr.       Bezeichnung      BR 180                                      Einheit    Bestellmenge   

 Unterbau        
   3 KS510051.001.L    Längsträger links  60 x 120 x 6, 8.000 mm lang       x                Stück
   4 KS510051.001.R    Längsträger rechts 60 x 120 x 6, 8.000 mm lang       x              Stück
   5 PS290003.001.L    Stahl - Aussenrahmen links,   8.000 mm lang       x               Stück
   6 PS290003.001.R    Stahl - Aussenrahmen rechts,  8.000 mm lang       x               Stück   
   7 KS520117       Querträger       x               Stück
   8 B8020002       Stirnträger komplett       x               Stück
   9 B8070001       Heckträger komplett       x               Stück
  10 B8090001       U - Zurrbügel       x               Stück 
  11 VS100046       Systemkonsole       x               Stück
  12 VS100018       Schubblech       x               Stück
  13 MD100253       Sechskantschraube M12 x 40 DIN 931 10.9       x               Stück
  14 MD120043       Stopmutter M12 DIN 985       x               Stück
  15 MD110032       Scheibe M12 DIN7349 VZ       x               Stück
  16 MD100243       Linsenkopfschrauben M10 x 30 DIN 7380 8.8       x              Stück
  17 MD120044       Stopmutter M10 DIN 980 10.9       x              Stück
  18 MD100250       Unterlegscheibe M10 10,5 DIN 125       x               Stück
  19 MD110034       Unterlegscheibe M12 DIN125A       x              Stück
114 KS530001.001.L     Staplerrammschutz hinten links       x              Stück 
115 KS530001.001.R    Staplerrammschutz hinten rechts       x               Stück
116 KS530001.002.L    Staplerrammschutz vorne links       x               Stück
117 KS530001.002.R    Staplerrammschutz vorne rechts        x               Stück

 Dach        
  20 PG010019.001       Dachbaum BR 180       x               Meter
  21 B8010002       Dachbaumaufnahme vorn       x              Stück 
  22 B8010003       Dachbaumaufnahme hinten für Schiebedach und Festdach       x               Stück 
  23 B8010007       Dachbaumaufnahme hinten links für Schiebedach mit verschiebbarer Heckklappe      x              Stück 
  24 B8010008       Dachbaumaufnahme hinten rechts für Schiebedach mit verschiebbarer Heckklappe      x               Stück 
  25 KA450001       Dachkappe       x               Stück 
  26 KS040009       Spriegel       x               Stück 
  27 MA200314       Endlaufwagen inklusive Portalbalken für Schiebedach       x               Stück 
  28 B8050005       Heckklape inkl. Portalbalken für Schiebedach       x               Stück 
  29 B8010009       Portalbalken für Festdach mit Aluminium-Klappe       x               Stück 
128 B8010010       Portalbalken für Festdach mit Tür       x               Stück 
  30 MA430193       Verstärkung für Portalbalken Festdach       x               Stück 
  31 I6050002       Aluminium- Heckklappe für Festdach       x               Stück 
  32 KA240026       Regenleiste       x               Stück 
  33 MA300058       Planendichtlippe       x               Stück 
  34 MA200315       Erstspriegel Befestigungskit für Schiebedach       x               Stück 
  35 MA430183       Klemmeinsatz für Dachbaumaufnahme vorn und hinten       x               Stück 
  36 MA200316       Verriegelungskit vorn für Schiebedach       x               Satz 
  37 MA200317       Verriegelungskit hinten für Schiebedach       x               Satz 
  38 MA200318       Hubbügel für Schiebedach       x               Stück 
  39 MD110036       Scheibe DIN 125 - B8,4       x               Stück 
  40 MD100263       Zylinderschraube ISK DIN 912 8.8 M8x30       x               Stück 
  41 MD100247       Linsenkopfschraube ISO 7380 8.8 M10x20       x               Stück 
  42 MD150041       Niet Monobolt 6,5 x 19,3 ST/ST       x               Stück 
  43 MD150024       Avinox Blindniet 4,8 x 14,3 VA       x               Stück 
107 MD150044       PolyGripNiet St/St 4,8 x 15 Kopf 12       x               Stück 
108 MD150016       Magna- Bulb MBP M5 St/St       x               Stück 
109 MD100255       Linsenkopfschraube M10 x 15 ISO 7380       x               Stück  
        
 Stirnwand        
  44 PG130015.001.R    Aluminium-Ecksäule rechts Standard       x    Meter 
  45 PG130015.001.L    Aluminium-Ecksäule links Standard       x    Meter 
  46 PG130015.002.R    Aluminium-Ecksäule rechts für AluBoard       x    Meter 
  47 PG130015.002.R    Aluminium-Ecksäule links für AluBoard       x    Meter 
  48 OA200100       Aluwoodplatte 20       x              m² 
  49 PA210007       Gegenwinkel 20 / 25 / 28 / 31       x               Meter 
  50 KS500112       Sockelscheuerleiste BR 180       x              Meter 
  51 MA160016       Sperrholzplatte 9x625x2337       x               m² 
  52 MA430163       Einschub unten Stirnwand       x               Stück 
  53 MA200325       Rohrstück 12 x 1,5 x 30 BR 180       x               Stück 
  54 PG120020.02258.003   Untergurt       x               Meter 
  55 PA120021.       Blende für unteren Abschluss PA 120020       x               Meter 
  56 B8020004       Gegenhalter für AluBoard BR 180       x               Stück 
  57 MD100106       Spaxschraube 4 x 25       x               Stück 
  58 MD100241       Senkschraube ISK DIN 7991 - M8 x 45 - 8.8       x               Stück 
  59 MD100246       Senkschraube ISK DIN 7991 - M8 x 20 - 8.8 - VA       x               Stück 
110 MD100249       Zylinderschraube M16 x 40 DIN 7984       x               Stück 
111 MD100250       Sechskantschraube M10 x 30 DIN 931       x               Stück 
112 MD120044       Stop- Mutter M10 DIN 980       x               Stück 
113 MD110033       Unterlegscheibe M10 DIN 125       x               Stück 

  
         

 Firma:       Datum:      Unterschrift:   



 Ersatzteilbestellung BR 180 Curtainsider-Kit   
       

für Aufbau-Nr.    
(siehe Typenschild im Portal innen oben in Fahrtrichtung rechts / Stand 03/2011)

 Seitenwand  links / rechts       
  60 MA200300       Rungenkörper BR 180       x               Stück
  61 MA200308       Laufwagen gekröpft       x              Stück
  62 MA200301       Rungenlager BR 180       x              Stück
  63 MA200305       Verstärkungsprofil für Runge       x              Stück 
  64 MA43017             Einstecktasche Mitte       x              Stück 
  65 MA430175       Depottasche Mitte       x              Stück 
  66 B8030005       Gegenhalter für AluBoard- Verschluß links       x               Stück 
  67 B8030006       Gegenhalter für AluBoard- Verschluß rechts       x             Stück 
  68 MA430179       Verstärkungsblech Mittelrunge       x              Stück
  69 MD150041       Monobolt Blindniete 6,5 x 19,3 ST/ST       x              Stück 
  70 MD100258       Zylinderschraube M12 x 50 DIN 912 8.8       x              Stück 
  71 MD120043       SK Mutter M12 DIN 985       x               Stück 
  72 MD110034       Unterlegscheibe 13 mm 140HV DIN125       x               Stück 
 
 Heckrahmen        
  73 PG300001.001.R    Heckrunge rechts Standard       x    Meter 
  74 PG300001.001.L    Heckrunge links Standard       x    Meter 
  75 PG300001.002.R    Heckrunge rechts für AluBoard       x    Meter 
  76 PG300001.002.L    Heckrunge links für AluBoard         x    Meter 
  77 MA440173       Einstecktasche hinten       x               Stück 
  78 MA156028       Spannratschenunterlage       x              Stück
  79 MA430164       Heckrungenverstärkung mit Aussenrahmen       x              Stück 
  80 MA430165       Einschub unten Heckrunge       x               Stück 
  81 I0050029       Türen komplett       x              Stück 
  82 MD150025       Monobolt Blindniet 6,5 x 14,2 VA/VA       x               Stück 
  83 MD100246       Senkschraube ISK M 8 x 20 DIN 7991 VA       x              Stück 
122 MD100251       Zylinderschraube  M 16 x 60 DIN 7984       x             Stück 
123 MD100252       Zylinderschraube  M 16 x 50 DIN 7984       x               Stück 
124 MD120041       Sechskantmutter  M 16 DIN 980       x             Stück 
125 MD110035       Unterlegscheibe   D 17 DIN 125       x              Stück  
        
 Planenzubehör       
  84 MA200306       Spannratsche links       x               Stück 
  85 MA200307       Spannratsche rechts       x               Stück 
118 MD100248       Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 7984       x               Stück 
119 MD100259       Zylinderschraube M 8 x 45 DIN 912       x               Stück 
120 MD120042       Sechskantmutter M 8 DIN 980       x               Stück 
121 MD110036       Unterlegscheibe D = 8,4 DIN 125       x               Stück 
  86 MA200310       Aluminium Spannrohr mit Vierkantansatz 12 mm,   L = 3.300 mm       x               Stück 
  87 MA200311       Einsatz oben 27mm zum Profil MA 200310       x               Stück 
  88 MA200313       Aluminium-Einhakprofil vorn 2.700 mm       x               Stück 
  89 MA200320       Planenrollen       x              Stück
  90 MA200319       Zugstange für Schiebedach       x              Stück 

 optional        
  91 PG330001       Verzurrungseinstecklatte Standardlochung       x               Meter
  92 MA160046       Holzeinstecklatte 110 x 25       x              Meter 
  93 PG330002.001.L     klappbares Seitenbrett AluBoard hinten links Standardlochung       x              Meter 
  94 PG330002.001.R     klappbares Seitenbrett AluBoard hinten rechts Standardlochung       x              Meter 
  95 PG330002.002.L     klappbares Seitenbrett AluBoard vorne links Standardlochung       x              Meter 
  96 PG330002.002.R     klappbares Seitenbrett AluBoard vorne rechts Standardlochung       x               Meter 
  97 PA110012.00050    Scharnierlager       x              Stück
  98 MA200326       Verschluß für klappbares Seitenbrett (AluBoard)       x               Stück 
  99 MD100242       Zylinderschraube ISK M 10 x 120 DIN 7984       x               Stück 
126 MD110033       Unterlegscheibe M 10 DIN 125       x               Stück 
100 MD120045       Hutmutter M 10 DIN 986       x               Stück 
101 MD100254       Zylinderschraube ISK M 10 x 14 DIN 7984 8.8       x               Stück 
127 MD120046       Sechskantmutter M 10 DIN 934       x               Stück 
102 MA430162       Klemmeinsatz für Dachbaum für Mittelrungensicherung       x               Stück 
103 MA310029         Körapur 125 weiß 310 ml       x               Stück 
104 MH240050       Reiniger Alubond 1 Liter HG 83       x              Stück 
105 MD100107       Spaxschraube 4,0 x 20       x               Stück 
106 MD150027       Avibulb Blindniet 4,8 x 11,3 St / St KLB 3,5 - 6,0       x               Stück 
         

         

Firma:      Datum:      Unterschrift:   

Pos. Art.-Nr.       Bezeichnung      BR 180                                      Einheit    Bestellmenge     



Ersatzteilliste BR 180 Curtainsider-Kit   
       
(Stand 03/2011)


